
Plade/musikselskab Kontakt Kontaktmail Adresse Postnummer/by Hjemmeside Telefon

10 Fingers Philip Skovgaard Pederen mail@10fingers.dk Skolegade 60A 2 TH 6700 Esbjerg www.10fingers.dk 27171797

Aftenrutine Anders Hjernø kontakt@aftenrutine.dk Vejlands Alle 86   2300 København S http://aftenrutine.dk/
Andreas Ole Nielsen

Antiphonics Aske Bode info@antiphonics.com Haderslevgade 7   1671 København V http://www.antiphonics.com 22940935

ArtPeople Music Anne Sofie Jeremiassen ajer@artpeople.dk Ørstedhus, Vester Farimagsgade 41 1606 København V www.artpeople.dk

Auditorium Nikolaj Nørlund auditorium@auditorium.nu København
https://www.facebook.
com/pages/Auditorium/1766048190
77

Back to Future Amanda Baun amanda@backtofuture.dk Lykkesholms Allé 25    1902 Frederiksberg http://backtofuture.dk 30295079

Bad Afro Lars Krogh badafro@badafro.dk Guldbergs Plads 14, 4 2200 København N http://www.badafro.dk

Barefoot Records Håkon Berre mail@barefoot-records.com Bremensgade 51 st. th. 2300 København S http://barefoot-records.com 51558519

Beachy Records Ronni Vindahl ronni.vindahl@beachyrecords.com https://www.facebook.com/Beachy-
Records-264193444076266/

Black Cheese Pato Siebenhaar ps@blackcheese.org https://www.facebook.
com/Blackcheeselife/

Border Breakers Michael Guldhammer michael@borderbreakers.com Duntzfelts Allé 14, kld. 2900 Hellerup www.borderbreakers.com 20250011

Celebration Records Nicki Bladt hello@celebrationrecords.dk Sønder Boulevard 84B 5000 Odense http://celebrationrecords.dk 29705250
CFE Music & Entertainment Caspar Wildner cfe@cfent.dk 1650 København V http://www.cfent.dk/
Clang Kaylee Wesley Pearson info@clang.cl http://clang.cl
ConFun Music Karsten Bagge kb@confunmusic.com Wildersgade 11A, 3.    1408 København K www.confunmusic.com 23309416
Cope Records/Calibrated 
Music ApS

info@calibrated.org Vesterbrogade 95H    1620 København V http://www.coperecords.com/ 40967666

Copenhagen Records Lasse Fabricius Persson
Prags Boulevard 47

København http://copenhagenrecords.dk/

Cowbell Music
Jacob Kabel info@cowbellmusic.dk

Stadfeldtsvej 10, kld.    2500 Valby www.cowbellmusic.dk 70260807
Benjamin Kobbel

Crunchy Frog
Jesper Reginal yebo@crunchy.dk

Nyrnberggade 29 st. 2300 København S www.crunchy.dk 33115411Gareth Carter
Jacob 'Poe' Stærmose

Dacapo Records Henrik Rørdam music@dacapo-records.dk Worsaaesvej 19 (5.) 1972 Frederiksberg C www.dacapo-records.dk 32960602

Damn Right Records Morten Dehn Dehn@damnright.dk Caprivej 12,4 th  2300 København S
https://www.facebook.com/Damn-
Right-Records-131136277065414/

Danish Music & 
Entertainment

Tom Jensen Tom@d-m-e.dk
Wilders Plads 9A, 3 1403 København K http://www.d-m-e.dk

Christoph christoph@d-m-e.dk

Digital Movement Records Michael Hornung Andersen info@digitalmovement.dk Halmtorvet 12, 5 th. 1700 København V https://www.facebook.
com/digitalmovementrecords

Discart ApS Dietmer Schmidt ds@discart.dk Ibstrupvænget 11 2820 Gentofte www.discart.dk 40509808
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disco:wax ApS Søren Juncker info@discowax.com Nørrebrogade 45C København www.discowax.com

Eastwing & Co. Henrik Hansen https://www.facebook.
com/eastwingogco/

Empty Tape Søren B. Kristensen rocktraum@gmail.com 9000 Aalborg http://emptytape.dk 61721363

Escho Nis Bysted info@escho.net https://www.escho.net/
Exlibris/Storyville mg@storyville-records.com Esplanaden 8D 1263 København K www.exlibris.dk 38198590

Figureight Records Hildur Maral hello@figureightrecords.com https://www.figureightrecords.com/

Fønix Musik Ole Kalyana Kjær Johansen info@fonixmusik.com Kløftehøj 1.1   8680 Ry http://www.fonixmusik.dk 86195811

Flammekaster Records Peter Kure info@flammekaster.com Skovby Tværvej 45 4840 Nørre Alslev www.flammekaster.com

Flinc Music Christian Rønn info@flincmusic.com www.flincmusic.com

Free Kids Records Dawn Fastholm freekidsrecords@gmail.com København http://freekidsrecords.com/

From Out Here Music Søren Bebbe mail@sorenbebe.dk Vesterbrogade 93 1. th   1620 København V www.sorenbebe.dk 20407379

Giant Sheep Music Peter Sundberg sb@giantsheep.dk Endrup Byvej 6 3480 Frederiksborg https://www.facebook.
com/GiantSheepMusic

45761888

Go' Danish Folk Erling Olsen go@gofolk.dk Ribe Landevej 190 7100 Vejle www.gofolk.dk 31691286
GL Music A/S Lasse Linddorf info@glmusic.dk Njalsgade 21F, 7. 2300 København S www.glmusic.dk
HITHOUSE-Production hen@hithouseproduction.dk Bystævnevej 17 5610 Assens www.hithouseproduction.dk 42221950

Hjernespind Tommas Svendsen info@hjernespind.com PO BOX 505 2200 København N http://hjernespind.com

husoptagelser Jens Christian Trier Aagaard jc@husoptagelser.dk http://husoptagelser.dk

Iceberg Music Group Mette Zähringer mette@iceberg-records.com Julsøvænget 10, Postboks 255    8600 Silkeborg www.iceberg-records.com 87206600

Idol Inc/ U&I Christian Worm info@uandi.dk Mejlgade 47, baghuset 8000 Aarhus C http://www.uandi.dk/
70777910

ILK Diana Uh diana@ilkmusic.com Halmtorvet 15 1715 København V www.ilkmusic.com

Indisciplinarian Jacob Krogholt contact@indisciplinarian.com www.indisciplinarian.com
Infinite Waves Bjarke Rasmussen hello@infinitewaves.net http://infinitewaves.net/

Insula Music Troels Fløe info@insulamusic.com Blågårdsgade 31 2200 København N http://insulamusic.com 27288836

Jaeger Community Music Mathias Jæger jaegercommunity@gmail.com http://jaegercommunity.com/ 21223943

JAM Company Jeppe Riddervold info@jam.dk Viborggade 70C 2100 København Ø www.jam.dk 35351035

Jævn Morten Mosgaard info@jaevn.dk Kollund Byvej 36 7400 Herning http://www.jaevn.dk 28406695

Labelmade Records ApS Rasmus Stabell contact@labelmade.dk Gammel Kongevej 85 1. th. Frederiksberg C www.labelmade.dk

Levitation Records https://www.facebook.
com/LevitationRecords/

http://www.discowax.com
https://www.facebook.com/eastwingogco/
https://www.facebook.com/eastwingogco/
http://emptytape.dk
https://www.escho.net/
http://www.exlibris.dk
https://www.figureightrecords.com/
http://www.fonixmusik.dk
http://www.flammekaster.com
http://www.flincmusic.com
http://freekidsrecords.com/
http://www.sorenbebe.dk
https://www.facebook.com/GiantSheepMusic
https://www.facebook.com/GiantSheepMusic
http://www.gofolk.dk
http://www.glmusic.dk
http://www.hithouseproduction.dk
http://hjernespind.com
http://husoptagelser.dk
http://www.iceberg-records.com
http://www.uandi.dk/
http://www.ilkmusic.com
http://www.indisciplinarian.com
http://infinitewaves.net/
http://insulamusic.com
http://jaegercommunity.com/
http://www.jam.dk
http://www.jaevn.dk
http://www.labelmade.dk
https://www.facebook.com/LevitationRecords/
https://www.facebook.com/LevitationRecords/


Lifted House ApS Christian Rosén c.rosen@liftedhouse.com www.liftedhouse.com

Like A Can of Beans Records Signe SigneSigne contact@lacobr.com Hollænderdybet 4, st. th. 2300 København S http://lacobr.com

Loftrum Records Mathias Knigge Laursen

M2 Entertainment Niclas Anker

Machinedrops Productions Anna Lidell anna@lidell.dk http://www.machinedrops.com 21858701

Mastermind Recordings http://mastermindrec.com

Mermaid Records Mik Christensen mik@mermaidrecords.dk
Læssøesgade 14, baghuset, st

København https://www.facebook.
com/mermaidrecords/

33760300

Nikolaj Foss nick@mermaidrecords.dk
Mini Me Records Søren Vestergaard Minimerecords@gmail.com Gammel Kongevej 47B 1611 København V www.MINIMERECORDS.DK
Musicall Management / 
Donkey Recs / 
PanAmericana

Peter Ø. skovsted info@musicall.dk Skipper Clements Alle 1 2300 København S  www.musicall.dk 42744522

Music for Dreams Kenneth Bager info@musicfordreams.dk Peter Fabers Gade 4-6 2200 København N www.musicfordreams.dk

NAXOS Denmark info@naxos.dk Worsaaesvej 19, 5 1972 Frederiksberg C www.naxosdirect.dk 86892428

No3 Søren Daugbjerg demo@no3music.com https://www.facebook.com/No3/

Nordic Music Society Jon Madsen jon.madsen@nordic-music.dk Larsbjørnsstræde 20 A, 1. tv. 1454 København K http://nordic-music.dk 30707695

Official Music info@officialmusic.dk http://www.officialmusic.dk/

OH Musik oh@ohmusik.dk Jersie Strandvej 5 2680 Solrød Strand www.ohmusik.dk 56146644

Orpheus Records someone@orpheusrecords.dk Åbakkevej 9 2720 Vanløse http://www.orpheusrecords.dk

Ownrs Label ownrslabel@gmail.com http://Facebook.com/ownrslabel

Pladeselskabet Kontrafon kontrafon@gmail.com https://www.facebook.
com/kontrafon/

PlantSounds http://www.plantsounds.net

Play/Rec info@playrec.dk København www.playrec.dk

Playground Music Søren Krogh Thompson soren@playgroundmusic.com Frederiksberggade 28, 2. th. 1459 København K http://www.playgroundmusic.dk/ 33143320

PonyRec Kasper Find kasper@ponyrec.dk  Prags Blvd. 16 2300 København S www.ponyrec.dk

Prime Collective
Mirza Radonjica-Bang

mirza@primecollective.dk Rådhusstræde 13 1466 København http://www.primecollective.dk/

Puffin Artlab Dorte Hartmann dorte@puffinartlab.dk Gammel Kongevej 11, 4. sal 1610 København V www.puffinartlab.dk 25143383

Raske Plader Rasmus Poulsen ras@raskepenge.dk http://raskeplader.com/da/

Raw Birth Records rawbirthrecs@gmail.com København https://www.facebook.
com/rawbirthrecords/
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Raw Onion Records rawonionrecords@gmail.com København www.rawonionrecords.com

REO Records/Robin Ent. Jens Ove Friis (JOF) jof@mail.dk L. Jørgensens Allé 1b 8410 Rønde www.reorecords.dk 20750700
Roar Music Carsten Fabricius mail@roarmusic.dk

Rump Recordings talk@rump-recordings.dk Trekronergade 147C, 2. Sal 2500 Valby http://www.rump-recordings.dk/

Rumraket Rasmus Stolberg contact@rumraket.com Tømrergade 5, st 3 2200 København N www.rumraket.com

Run For Cover support@runforcover.dk Hvidovrevej 80a 2610 Rødovre www.runforcover.dk 61600436

Sandrew Metronome info@sandrewmetronome.com Boulevarden 6, 2. sal 9000 Aalborg www.sandrewmetronome.com 96303600

Songcrafter Music Roar Amundsen roar@songcrafter.dk Lupinvej 62    8700 Horsens http://Www.songcrafter.dk 31199500

Sony Music info@sonymusic.dk Vognmagergade 7 , 6. sal 1120 København K www.sonymusic.dk 33760300

Soundchest Records soundchestrecords@gmail.com København https://www.facebook.
com/soundchestrecords/

SteepleChase Productions webmaster@steeplechase.dk www.steeplechase.dk

Subsuburban Recording 
Company

shop@subsuburban.com Kødboderne 18, 1. sal København www.subsuburban.com

Sundance Music sundance@sundance.dk Gothersgade 107 1123 København K www.sundance.dk 33338720

Tambourhinoceros info@tambourhinoceros.net Vermlandsgade 61 2300 København S http://tambourhinoceros.net

Target Group info@targetgroup.dk Gasværksvej 1, 1. tv. 1656 København V www.targetgroup.dk 71703666

The Being Music jomimassage@gmail.com Forhåbningsholms Allé 47 C 1904 Frederiksberg C http://www.thebeingmusic.com 42428522

The Big Oil Media Group info@bigoilrec .com Nyrnberggade 29, stuen 2300 København S http://Bigoilrec.com

Tigerspring A/S

info@tigerspring.net

Dronningensgade 68 1420 København K www.tigerspring.net
Søren Winding soren@tigerspring.net 
Christian Møller christian@tigerspring.net
David Tholander david@tigerspring.net

Trechoma Records ApS contact@trechomarecords.dk Rosenvængets Alle 9 6700 Esbjerg https://www.facebook.
com/trechomarecords/

Tutl info@tutl.com Reynagøta 12, 100 Tórshavn www.tutl.com 00298314504

Uhrlaut Records Christian Villum villum@uhrlaut.com Husumgade 10, 5. 2200 København N http://www.uhrlaut.com/ 20877153

Universal Music A/S contactdk@umusic.com Dronningensgade 68, 1. sal 1420 København K www.universal.dk 33912110

Voxphonia Records
Troels Nyborg tn@voxphonia.dk

http://www.voxphonia.dk 41421446
Anne-Li And a-land@voxphonia.dk

Warner denmark.reception@warnermusic.com Falkonér Alle 7, 3. sal 2000 Frederiksberg https://www.warnermusic.dk/ 36935400
Wild North Music Ocean Thomsen ocean@wildnorthmusic.dk http://www.wildnorthmusic.dk/ 60518606
Quattro Music Jacob Deichmann jakob@quattromusic.dk Gammel Kongevej 85, 1 th 1850 Frederiksberg C 30336576
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For spørgsmål eller mere information kontakt Promus: info@promus.dk/20212019


